
  

 

    

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN  

FAKULTETI  SHKENCAVE KOMPJUTERIKE  

Programi:Shkenca komjuterike  

Viti I- Semestri I  2017/2018  

Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve  

 

O/Z  
LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI  E HËNË  E MARTË  E MËRKURË  E ENJTE  E PREMTE  E SHTUNË  

O  

PROGRAMIM I  
Prof. Ass. Dr. Artan Dërmaku (L)  
PhD.C. Dhurata Hyseni (U)(III-IV) 

PhD.C. Diellza Nagavci (U)(I-II) 

B21 - L:  09:00-11:15 Gr I           
B21 -  L:  11:30-13:45 Gr II  

B31 - U: 9:00-10:30 Gr I  
B31- U- 10:30:12:00 Gr II  

    
B31 - U: 09:00-10:30 Gr III       
B31 - U: 10:30-12:00 Gr IV   

  

O  

MATEMATIKA I PËR 
INFORMATIKË  
Prof.Asoc. Dr.Xhevdet Thaqi  (L)     
PhD.C. Hysnije Ismajli (U)  

  
 

B21 -  L: 12:00-14:15   B22 - U: 09:30-11:00  Gr III   
B22 - U:11:00-12:30  Gr II     
                                             

  B22 -  U: 9:00-10:30 Gr I           

O  

QARQET DIXHITALE  
Prof. Ass. Dr. Basri Ahmedi  (L)   
PhD.C. Afërdita Ibrahimi (U)  

B21 - L : 13:45-15:15 Gr I    
B21- L : 15:15-16:45 Gr II              

B10 – U: 09:00-10:30 GR II 
B10 – U: 10:30 – 12:00 Gr I  

  
B10 – U: 9:00-10:30 GR III 
B10 – U: 10:30-12:00 Gr IV  

     

O  
ARKITEKTURA E KOMP. & SO                  
Ligj.PhD.c. Nysret Demaku  (L)     
PhD.C. Adrian Krasniqi (U)  

  B22- L:09:45-11:15 Gr II             
B22 -L:  11:30-13:00 Gr I  

   
   

B31 - U: 9:00-10:30 Gr IV      
B31 - U: 10:30-12:00 Gr  III   
B31 -  U: 13:30-15:00 Gr II            
B31 -  U: 15:00-16:30 Gr I  

  
  

   

O  
SHKRIMI AKDEMIK                                     
Prof.Ass.Dr. Nevrie Ismaili  (L)      
PhD.C. As.Avni Rudaku (U)   

   B21  -  L:  12:00-13:30   
B23  - U:  10:30-12:00  Gr I   
B23  - U: 12:00-13:30  Gr II    

 

 

O  
ANGLISHTJA PËR  SH.K.        
Ligjerues. Avni Islami (L)               
PhD.c Teuta Agaj (U)                                 

 
B23 -  U:  14:30-16:00  Gr I           
B23 -  U:  16:00-17:30 Gr II     

 
B21-L:  13:00-14:30         

    

Gr X - Grupet e Ligjëratave/Ushtrimeve , L – Ligjërata, U – Ushtrime, O – Obligative, Z – Zgjedhore  
  

Semestri  fillon më 2 tetor 2017 dhe mbaron më 15 janar 2018  

 



  

  

 

   

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN  

FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE  
  

Viti II - Semestri III 2017/2018  
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve  

 

O/Z  LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI  E HËNË  E MARTË  E MËRKURË  E ENJTE  E PREMTE  E SHTUNË  

O  

ALGORITMET DHE STRUKTURAT E 
TË DHËNAVE  
Prof. Ass. Dr. Artan Dermaku (L) 
PhD.C.Selami Klaiqi  (U).   

  
B24  -  L:  09:00-11:15  Gr I      
B24 -  L:  11:30-13:45 Gr II  
  

  
 

  
    

B24  -  U: 10:30-12:00  Gr I         
B24 -  U:  12:00-13:30 Gr II  
B24 -  U: 14:00-15:30 Gr III 

O  
PROBABILITETI DHE STATISTIKA  
Prof.Ass.Dr.Ekrem Halimi (L)  
PhD.C. Hysnije Ismajli (U)  

B23 - L:10:45-13:00    
      

B23 -  U: 9:00-10:30  Gr I          
B23 -  U: 12:00-13:30  Gr II        
    

    

O  
BAZAVE E TË DHËNAVE  
Ligj.PhD.c Nysret Demaku (L)  
PhD.C. Refik Ramadani (U)  

  
B23  -  L:  09:30-11:00  Gr II     
B23 -  L:  11:30-13:00 Gr I  
  

  
  

 B24  -  U:  09:00-10:30  Gr III     
B24 -  U:  10:30-12:00 Gr II  
B24 -  U:  12:30-14:00 Gr I  

    

O  
ZHVILLIMI I WEB APLIKACIONEVE  
Ligj.PhD.C Lindita Nebiu Hyseni (L)  
Ligj.PhD.C Lindita Nebiu Hyseni (U)  

B10 -  U: 13:00-14:30  Gr II   
B10 -  U: 14:30-16:00  Gr I      B10 -  U: 13:30-15:00  Gr III    

B24 -  L:  12:00-13:30   
B24 -  L:  13:45-15:15   
  

  

Z  

HYRJE NË GRAFIKËN E 
KOMPJUTERËVE  
Prof. Ass. Dr. Xhevahir Bajrami (L) 
PhD.C. Refik Ramadani (U)  

       B10 -  U: 10:30-12:00   
 B24 -  L:  9:00-10:30   
 

Z  

SIGURIMI I KUALITETIT TE 
SOFTUEREVE  
Ligj.PhD.c Nysret Demaku (L)  
MSc. Meriton Bllaca (U)  

  
B24 -  L:  14:00-15:30   
B24 -  U: 15:30-17:00  
  

        

    

Gr X - Grupet e Ligjëratave/Ushtrimeve , L – Ligjërata, U – Ushtrime, O – Obligative, Z – Zgjedhore  
  

Semestri  fillon më 2 tetor 2017 dhe mbaron më 15 janar 2018  

 

  

  



 

   

  

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN  

FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE  

  

Viti III - Semestri V 2017/2018 -  Specializimi: Inxhinieri Softuerike dhe Web Dizajn 
(SEW)  
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve  

 

O/Z  LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI  E HËNË  E MARTË  E MËRKURË  E ENJTE  E PREMTE  

 
E SHTUNË  

O  

DIZAJNIMI I INTERFEJSEVE DHE  
INTERAKSIONEVE  
 Prof.Ass. Dr. Xhevahir Bajrami (L)  
 MSc. Meriton Bllaca (U)  

B31 -  U: 12:00-13:30                
   

         

 

B24 -  L: 10:30-12:00 

O  

INXHINIERI SOFTUERIKE E 
AVANCUAR  
Prof.Ass.Dr.Ragmi Mustafa (L)  
PhD.C. Selami Klaiqi (U)  

B 22 - L: 13:30-15:00  
  

B31-U:14:15-15:45        

 

  

O  
DATABAZË E AVANCUAR DHE WEB  
Ligj.PhD.c Lindita Nebiu Hyseni (L)  
Ligj.PhD.c Lindita Nebiu Hyseni (U)  

B24  - L: 16:15-17:45   
 

   

   
B10  - U: 12:00-13:30 

  
 

  

 

  

O  

VIZUALIZIMI DHE PROCESIMI I 
IMAZHEVE  
 Prof.Ass. Dr. Xhevahir Bajrami (L)  
 MSc. Meriton Bllaca (U)   

      
B31  - U: 15:30-17:00  

  
  

 
 B22  - L: 12:30-14:00  

 

O  
PROJEKTI NË SEW  
  

          

 

  

    

Gr X - Grupet e Ligjëratave/Ushtrimeve , L – Ligjërata, U – Ushtrime, O – Obligative, Z – Zgjedhore  
  

Semestri  fillon më 2 tetor 2017 dhe mbaron më 15 janar 2018  

 

  

  



  

 

   

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN   

FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE  
  

Viti III - Semestri V 2017/2018 -  Specializimi: Informatika për Ekonomi (IE)  
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve  

 

O/Z  LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI  E HËNË  E MARTË  E MËRKURË  E ENJTE  E PREMTE  E SHTUNË  

O  

TEKNOLOGJI E KOMUNIKIMIT NË 
BIZNES  
 Prof.Ass.Dr. Ragmi Mustafa (L)  
 PhD.C. Refik Ramadani (U)  

B24 -  L: 12:00-13:30     
 B10 -  U: 16:00-17:30                

       

O  
e- GOVERNANCë  
Prof.Ass.Dr. Basri Ahmedi  (L)  
PhD. C.Meriton Bllaca (U)  

  
  
  

B31 -  L: 9:00-10:30   
B31 -  U: 10:30-12:00   
  
  

      

O  

ANALIZA E BUSINESS 
INFORMATION  
Prof.Ass.Dr. Shefket Jakupi (L)  
PhD. C. Yllka Hoxha (U)  

    
B22 -  L:  12:15-13:45   
  

B22 -  U: 13:30-15:00                
       

O  

IT DHE NDËRMARRËSIA  
Prof.Ass.Dr. Shefket Jakupi (L)  
PhD. C. Yllka Hoxha (U)       

B22 -  L:  13:45-15:15   
  B23 - U: 15:00-16:30      

Z  
PROJEKTI  NË  IE  
  

            

    

Gr X - Grupet e Ligjëratave/Ushtrimeve , L – Ligjërata, U – Ushtrime, O – Obligative, Z – Zgjedhore  
  

Semestri  fillon më 2 tetor 2017 dhe mbaron më 15 janar 2018  

 

  


